Ayuntamiento
de Las Palmas
de Gran Canaria

Area de Gobierno de Turismo, Empleo y Desarrollo Local
e Igualdad, Diversidad y Solidaridad

SERVICIO DE DESARROLLO LOCAL, CONSUMO Y TURISMO

MODELO DE OFERTA CRITERIOS DE VALORACION PUESTO N.° 1 DEL MERCADILLO

AGRICOLA DE SAN LORENZO (BASE 9):

ANEXO IV

CRITERIO PUNTUACION  |MARCAR CON UNA “X”
EL CRITERIO QUE SE
OFERTE

PRODUCTOS LOCALES/ECOLOGICOS 20 PUNTOS
EXPERIENCIA 20 PUNTOS
PRODUCTOS PARA CELIACOS 10 PUNTOS
BOLLERIA NO INDUSTRIAL 10 PUNTOS
ALTERNATIVAS A LECHE DE VACA 10 PUNTOS
CURSOS DE FORMACION 15 PUNTOS
PAPELERAS RECICLAJE 15 PUNTOS

Acreditacion de los criterios ofertados:

1.- PRODUCTOS LOCALES/ECOLOGICOS:

Producto o productos ofertados: .................c.coo.eee.

2.- EXPERIENCIA PREVIA: se aportan los siguientes certificados/documentacion acreditativos de actividad comercial de venta

ambulante o restauracion:

10
20
30
40

3.- CURSOS DE FORMACION: se aportan los siguientes certificados de los cursos de formacién realizados:

10
20
30
4°
50

En Las Palmas de Gran Canaria, a .... de

Fdo.:




